

نقل قول خبر



علیرضا نادعلی

سخنگوی شورای شهر تهران
محراج شهدا در منطقه ۱۷ ازجمله نقاط فرهنگی مهم شهر تهران است که بیش از ۱۲۰ هزار شهید تآکنون در این مکان تشییع شده‌اند. شهروندان این مکان را مقدس می‌دانند و در دوره ششم مدیریت شهری نیز مورد توجه ویژه قرار گرفته است؛ لذا موضوع گسترش محراج شهدا در این دوره مدیریت شهری دنبال خواهد شد.



علی اصغر قائمی

عضو شورای شهر تهران

متأسفانه اسقاط خودروهای فرسوده در تهران با فراز و نشیب‌های زیادی روبه‌رو بوده و چرخه اسقاط خودروهای فرسوده دچار اشکال است. در چرخه اسقاط خودروهای فرسوده باید بازنگری شود. زمانی باید به صاحب خودروی فرسوده گواهی اسقاط تحویل داد که حتما اسقاط انجام شده باشد، نه اینکه برای صدور گواهی هزینه‌ای پرداخت شود.

عدد خبر

۱۲
هکتار

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران از آغاز عملیات اجرایی نخستین محله‌الگو در زمینه به مساحت ۱۲هکتار تا یک‌ماه آینده خبر داد. مهدی هدایت گفت: «رویکرد مدیریت شهری این است که در کنار ساخت مسکن، موضوع مجرمیت، اشرافیت، سایه‌اندازی، خدمات، تأمین حیات و بالکن را نیز مدنظر داشته باشد و برهمین اساس موضوع محلات الگو پیگیری می‌شود.»

۵۰
سوله

در نشست مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران و رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری پایتخت، بر لزوم استفاده از فضای سوله‌های آلزهراس) برای تدارک خدمات ورزشی به بانوان تهرانی تأکید شد. حسین اوجاقی، مدیرعامل سازمان ورزش گفت: «هم‌اکنون ۳میلیون و ۳۰۰هزار نفر سانس در ۵۰سوله آلزرا، در خدمت ورزش بانوان پایتخت‌نشین است.»

تشریح

آمادگی شهر قبل از بارش زمستانی

۲۹هزار نیروی خدمات شهری و فضای سبز به همراه تجهیزات تخصصی آماده مواجهه با بارش‌های زمستانی شدند



عکس: شهرداری اراک/نوراله

برف‌روی این منطقه افزود؛ ستاد برف‌روی این منطقه با تجهیز ۱۱۲ دستگاه خودروی تخصصی برف‌روسی و ۱۲۰۰ نفر نیروی انسانی در قالب اکیپ‌های مختلف تلاش می‌کند تا امنیت لازم را در معابر و بزرگراه‌های منطقه ایجاد کند. مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران نیز شکلی که ۷۰ کیلومتر از مسیل‌ها به همراه بالغ بر ۱۰۰ کیلومتر انبار روبات شش‌پا تهران در طول هفته بازبینی می‌شوند.

نیروی خدمات شهری و ۱۶ هزار نیروی فضای سبز در زمان بارش باران و برف در شهر تهران خبر داد. شهردار منطقه ۲ به‌اجرای سناریوی مشخص در زمان بارندگی‌های فصلی اشاره کرد و گفت: در سال‌های گذشته با توجه به آب‌گرفتگی معبر و بزرگراه‌ها هنگام بارش‌های فصلی، تیم تخصصی پس از ماه‌ها بررسی توانست نقاط حساس و آبیگر را شناسایی و با اجرای اقدامات عمرانی در جهت احصای مشکلات و برطرف کردن آنها اقدام کند.

حمید جوانی با اشاره به منابع و امکانات سایت‌های

۲۶۰ سرویس بهداشتی جدید برای ۲۰ نقطه پایتخت

محلی احداث خواهند شد. مشکل کمبود سرویس‌های بهداشتی عمومی در خیابان‌های پررفت‌وآمد مرکز شهر مانند انقلاب، جمهوری، میرداماد، شریعتی و دیگر نقاط حس می‌شود. اصلی‌ترین مشکل در این زمینه تأمین زمین و ملک برای ساخت آنهاست. یکی از پیشنهاد‌های مطرح‌شده تأمین سرویس بهداشتی در فروشگاه‌های تجاری بزرگ است که بیشتر در محدوده‌های پرتردد در حال ساخت هستند. بنابه آماری که امسال منتشر شد، تهران حدود ۹۴۹۱ چشمه سرویس بهداشتی دارد که ساخت و نگهداشت آنها در اختیار شهرداری است. از مجموع سرویس‌های بهداشتی موجود در پایتخت ۴۴۰۵ چشمه به آقایان، ۳۹۸۹ چشمه به بانوان و ۱۰۹۷ چشمه هم به توان‌یابان اختصاص دارد. همچنین بر این اساس ۲۲۹۱ چشمه از مجموع سرویس‌های بهداشتی شهر در پارک‌ها قرار دارد. در پایانه‌های مسافربری حدود ۴۳۷ چشمه و در بازارهای میوه و تره‌بار حدود ۴۰۴ چشمه قرار گرفته است.

و شهرداری از طریق بوستان‌ها بخشی از این نیاز را تأمین می‌کند. امسال هم‌زمان با ۱۹ نوامبر – ۱۲۸ آبان روز جهانی سرویس بهداشتی – سازمان زیباسازی شهر تهران در حال احداث و تکمیل ۲۶۰ چشمه سرویس بهداشتی در ۲۰ نقطه پایتخت است که تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. به گفته مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران، از نظر سرانه سرویس بهداشتی عمومی نسبت به جمعیت وضعیت خوبی داریم که در رویکرد جدید سازمان زیباسازی در صدد اصلاح جانمایی‌ها و بهبود دسترسی همه اقشار حتی افراد کم‌توان هستیم. رضای‌عادی همچنین تأکید می‌کند که سازمان رویکرد جدیدی در برنامه‌های فنی و توسعه شهری خود برای توسعه و بهبود دسترسی شهروندان پایتخت به سرویس بهداشتی دارد. از این ۲۶۰ چشمه، ۲۰ چشمه ویژه معلولان، ۱۲۰ چشمه ویژه بانوان و ۱۲۰ چشمه برای مردان است. ۲ دستگاه از این مجموعه‌ها در یکی از بوستان‌های منطقه ۱۱ و بقیه در پاتوق محله‌ها و بوستان‌های

رقاه

«روز جهانی سرویس بهداشتی» عبارت طنزآمیزی است و دقیقاً به همین دلیل توجه مردم را به‌خود جلب می‌کند، اما واقعیت آن است که سرویس‌های بهداشتی

عمومی یک نیاز جدی برای شهرها به حساب می‌آید. بنا به آمارهای جهانی، محدوده‌های گسترده‌ای از مناطق مسکونی با مشکل کمبود دسترسی به آب سالم و به همان نسبت سرویس بهداشتی استاندارد روبه‌رو هستند. به گزارش همشهری، در مناطق گرم و مرطوب، شهرها و نقاط مسکونی مشکل بیشتری پیدا می‌کنند زیرا فاضلاب انسانی با آب‌های سطحی مخلوط می‌شود و انتشار بیماری‌ها در محدوده وسیع‌تری رخ می‌دهد. پایتخت و اغلب شهرهای بزرگ ایران به‌دلیل اقلیم خشک یا کوهستانی چندان با این مشکل روبه‌رو نیستند و در مقابل باید به فکر تأمین آب برای جمعیت زیاد خود و نگهداری فضای سبز باشند. با این حال، نیاز به سرویس بهداشتی در فضای عمومی شهر همیشه وجود دارد

آگهی مناقصه عمومی



شرکت صنایع لاستیکی سهند (سهامی عام) تأمین ، نصب ، راه اندازی و انتقال تکنولوژی یک دستگاه پرس پخت تولید تسمه نقاله نسیمی و مسنوج دار(دومنظوره) به ابعاد ۱۸۰۰x۱۶۰۰ میلیمتر را دربرنامه دارد. شرکت های توانمند در این حوزه می توانند آمادگی خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال نمایند. مهلت ارسال ایمیل حداکثر تا ۱۵ روز پس از انتشار این آگهی می باشد. دعوت نامه و شرایط مناقصه برای شرکت های علاقه مندی که اعلام آمادگی نموده اند ارسال خواهد شد. مناقصه دومرحله ای بوده و پس از بررسی و تایید پیشنهاد فنی دریافتی، در مرحله دوم از شرکت های مورد تایید جهت ارائه پیشنهاد مالی دعوت خواهد شد.

Email Address : Engineering@sahandrubber.com

شرکت صنایع لاستیکی سهند دبیرخانه کمیسیون معاملات

مناقصه خرید تاورکرین

شرکت بتن و ماشین قدس رضوی در نظر دارد

نسبت به خرید یک دستگاه تاورکرین پوتن

ساخت کشور فرانسه اقدام نماید. جهت اطلاع

از شرایط و خرید اسناد مناقصه از تاریخ درج

آگهی به مدت شش روز (ساعت ۱۰ الی ۱۴)

با شماره ۰۹۱۹۵۴۱۰۶۶۸ تماس حاصل فرمایید.

شرکت بتن و ماشین قدس رضوی

آگهه مجمع عمومه فوق‌العاده تعاونه مسکن خادمین شهرداری تهران

با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۶ و عدم رسمیت مجمع عمومی مذکور، بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم که از ساعت ۹ روز پنج‌شنبه ۱۴۰۱/۹/۱۰ به آدرس تهران، وردآورد شمالی، مروریدشهر، خیابان خاکی، خیابان شهید زحمت‌کش، مجتمع پروژه خادمین برگزار می‌گردد با در دست داشتن کارت ملی، اصل شناسنامه و یا وکالتنامه رسمی حضور بهم رسانند.

توجه: در صورتیکه هریک از اعضا نتوانند درمجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم بذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار با آقای باغانی بازرس تعاونی و آقای رنجه عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع به‌همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نمایندگی صادر گردد. ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یکنفر از اعضاء رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضاء (اعم از غائب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

۱- بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص استعفا هیات مدیره

آگهه مجمع عمومه عادی بطور فوق‌العاده تعاونه مسکن خادمین شهرداری تهران

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در جلسه مذکور که از ساعت ۱۰ روز پنج‌شنبه ۱۴۰۱/۹/۱۷ به آدرس تهران، وردآورد شمالی، مروریدشهر، خیابان خاکی، خیابان شهید زحمت‌کش، مجتمع پروژه خادمین برگزار می‌گردد با در دست داشتن کارت ملی، اصل شناسنامه و یا وکالتنامه رسمی حضور به هم رسانند.

توجه: در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم بذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار با آقای باغانی بازرس تعاونی و آقای رنجه عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع به‌همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نمایندگی صادر گردد. ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور اکثریت اعضا (نصف+۱) رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضاء (اعم از غائب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره

* داوطلبان تصدی سسمتهای هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده ۲ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی جهت تکمیل فرم داوطلبی و ارسال مدارک به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

هیات مدیره

یادداشت

حمیدرضا حاجوی؛ شهردار منطقه ۲۲

گردشگری ارزان؛ حلقه گمشده

توسعه فضاهای گردشگری شهری



تهران نه تنها پرریاهوترین شهر کشور بلکه یکی از شلوغ‌ترین شهرهای دنیا به حساب می‌آید؛ آلودگی هوا، آلودگی صوتی، ترافیکی و ... موجب شده تا بسیاری پایتخت را تنها از این منظر بنگرند. بر کسی پوشیده نیست که این روزها شرایط اقتصادی جامعه موجب شده سفر از تهران به شهرهای دیگر هر هینه قابل توجهی در بر داشته باشد، اما در پایتخت ۲۲ به‌عنوان دروازه تهران جدید، به‌دلیل وجود محیط‌هایی مناسبی برای گشت نیم‌روزی خواهد بود؛ به‌عبارتی می‌توان گفت حلقه گمشده تهران پدیده گردشگری ارزان است؛ در حالی که مکان‌های گوناگونی برای رونق این امر فراهم شده است؛ به‌ویژه منطقه ۲۲ به‌عنوان دروازه تهران جدید، به‌دلیل وجود محیط‌هایی مانند بوستان‌های جنگلی چیتگر، آبشار تهران، جوانمردان، خرگوش دره، لتمان کن، سسمن‌ها، ریحانه، باغ گیاه‌شناسی، مجموعه دریاچه شهدای خلیج فارس، مجموعه ورزشی آزادی و ... به‌قطب گردشگری شهر تهران تبدیل شده است و روزانه هزاران نفر از شهروندان تهرانی و هموطنان از این مراکز استفاده می‌کنند. با وجود ۴ هزار و ۹۰۰ هکتار فضای سبز و انبوهی از مراکز تفریحی، بستر توسعه گردشگری شهری با هزینه کم در این پهنه غربی تهران کاملاً مهیاست. از سوی دیگر در جغرافیای حریم شمال غرب تهران ۸ روستا از جمله روستاهای وردیج و واریش قرار دارد که با جاذبه‌های توریستی کمک بسزایی به گردشگری شهری ارزان قیمت خواهد کرد. ناگفته نماند کمبود شهر بازی ویژه و استاندارد در کلاتشهری مانند تهران برای تفریح ۳ گروه سنی کودکان، نوجوانان و جوانان برای توسعه گردشگری شهری احساس می‌شود. در این راستا باید اقداماتی با مشارکت بخش خصوصی و حمایت‌های مدیریت شهری انجام شود.

برای توسعه گردشگری شهری ارزان که حلقه گمشده تهران به حساب می‌آید، در مرحله نخست باید جاذبه‌های گردشگری از طریق رسانه‌ها و بیلبوردهای شهری به عموم مردم معرفی شود. به‌دلیل وجود ۵۵ کیلومتر مسیر بزرگراهی در منطقه ۲۲ و تردد مسافران ۱۱ استان شمالی و غربی کشور از ۲ آزادراه تهران- شمال و تهران- کرج روزانه حجم وسیعی از مسافران از این منطقه تردد دارند که خود این کار به توسعه گردشگری در این منطقه کمک خواهد کرد یا می‌تواند توفه‌گاه مناسبی برای هموطنان حین عبور از پایتخت باشد. دومین نکته که حیاتی‌ترین موضوع در توسعه گردشگری به حساب می‌آید؛ خدمات‌رسانی ارزان است که متولیان توسعه گردشگری چه در بخش خصوصی و چه در بخش دولتی باید در این زمینه اقدام کنند، اما همین نکته این است که در تمامی مراکز گردشگری دنیا، در مرحله نخست به حمل‌ونقل آسان توجه می‌شود. هم‌اکنون خط مترو در جنوب منطقه، ۴ ایستگاه دارد که ۱۰ پایانه ۱۲ ایستگاه در منطقه ۲۲ راه‌اندازی شود تا چشم‌انداز توسعه گردشگری دروازه غربی پایتخت در آینده محقق شود.